
 

 

 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

Dipartimento V - “Appalti e Contratti” - Ufficio del Soggetto Aggregatore 

 

Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma Tel. 06/6766.3665-3682-2328 Fax 06/6766.3481 

E-mail: gare.servizi@cittametropolitanaroma.it 

PEC: servizi.forniture@pec.cittametropolitanaroma.it 

 

 
AVVISO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, 
AVENTE AD OGGETTO “AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA 
DISABILI - ANNO SCOLASTICO 2024/2025”, FINALIZZATO ALLA STIPULA DI UN ACCORDO 
QUADRO, DELLA DURATA DI 12 MESI, CON UNICO OPERATORE, AI SENSI DELL’ART. 59 
DEL DLGS. 36/2023, - RIF. AVVISO PUBBLICO DI CUI ALLA D.G.R. N. G08788 DEL 02/07/2024 – 
RIF. D.G.R. N. G11987 DEL 13/09/2024 SENZA MINIMO GARANTITO – CIG B38709065F 

 

Si comunica che, con D.D. RU n. 4125 del 06/11/2024, sono stati nominati i componenti della 

Commissione Giudicatrice della gara in oggetto. 

È stato nominato, per il ruolo di Presidente della Commissione Giudicatrice, Dott. Andrea Fusco. 

Sono stati nominati, per il ruolo di membri di Commissione, il Dott. Carlo Parisi e la Dott.ssa 

Cecilia Cardito.            

   

 

 

 

 

         Il Direttore 

Dott. Federico Monni 

mailto:gare.servizi@cittametropolitanaroma.it
mailto:servizi.forniture@pec.cittametropolitanaroma

